Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 791962 Vendedor: ENEIAS DE OLIVEIRA FIDELIS

Cliente: o \ctone: 41 32740875

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10838 - Eneias

Loja: 40 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 1:

147168 - PORCELANATO "A" 81X81 THOR SAND
EXTERNO 204834E

147169 - PORCELANATO "A" 81X81 THOR SAND
NATURAL 204835E

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

105147 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG YPE

131969 - ESPACADOR NIVELADOR 3,0MM COM
500 PECAS 61693

2 Vendedor: 10838 - Eneias

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

859.740.489-20 - DANIELA CALDEIRA

Tamanho

81x81

81x81

20kg

5kg

3,0mm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Portobello

Portobello

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Cortag

AVENIDA AV PARAIBA 25 CASA GUARATUBA PR 83280000 EM FRENTE AO MAR
- ENTREGA: 15-06-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 12-06-2023

Quantidade

200.99 M2

183.08 M2

153 sC

19 sC

5CX

10 PA

Data Emissao: 14/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 14/06/2023 1500

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
89,90 0,00 18.069,00

99,20 0,00 18.161,54

52,98 0,00 8.105,94

97,74 0,00 1.857,06

152,06 0,00 760,30

35,95 0,00 359,50

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 1.632,83
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 48.946,17

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



